广东风华高新科技股份有限公司
产品推介
功率电感PIM系列
地址：中国广东省肇庆市风华路18号风华电子工业城
TEL：0758-2865325   FAX：0758-2865136
Email: marketing@china-fenghua.com
广东风华高新科技股份有限公司
2021年7月
功率电感PIM系列
Ø目的
•了解PIM产品的特性、掌握PIM产品的信息。
•让客户正确使用PIM产品。
Ø产品的外形及封装尺寸
产品外形图
Series L W T G
Typ.
Weight
(mg)
封装尺寸(Unit: mm)
产品结构图
Typ. (mg)
PIM201610 2.0±0.2 1.6±0.2 1.0MAX 0.60 22.8
PIM252010 2.5±0.2 2.0±0.2 1.0MAX 0.70 35.5
PIM252012 2.5±0.2 2.0±0.2 1.2MAX 0.70 37.5
Alloy materialEpoxy
Electrode
Enamelled Wire
底层—铜层 Cu
镀层—镍层 Ni
镀层—锡层 Sn
包装
7英寸，178*8mm，3K/R
Ø产品的电气特性
Part No.
Ls
at 1MHz/1V
(μH)
RDC
Max
（mΩ）
Isat
Max
（A）
Irms
Max
（A）
PIM201610-R47MTS00 0.47,±20% 25 6.00 6.00
PIM201610-1R0MTS00 1.00,±20% 43 4.20 4.10
PIM201610-2R2MTS00 2.20,±20% 150 2.80 2.10
PIM252010-1R0MTS00 1.00,±20% 30 4.80 4.10
PIM252010-2R2MTS00 2.20,±20% 70 3.00 2.10
PIM252012-1R0MTS00 1.00,±20% 42 4.30 3.30
PIM252012-2R2MTS00 2.20,±20% 75 3.30 2.20
Ø产品的工艺流程
清洗绕线 涂胶焊锡 测试检查 包装喷码
NR工艺
HAHA

-40℃
Ø 产品的优点
Part No. Size
(mm)
Ls
(μH)
RDC
Max
（mΩ）
Isat
Max
（A）
Irms
Max
（A）
PIM201610-1R0MTS002.0×1.6×1.0 1.00,±20% 43 4.20 4.10
PIM252010-1R0MTS002.5×2.0×1.2 1.00,±20% 30 4.80 4.10
PRS2010-1R0MT 2.0×1.6×1.0 1.00,±20% 114 1.65 1.45
PRS2512-1R0MT 2.5×2.0×1.2 1.00,±20% 90 2.59 1.93
可代替大尺寸的PRS或MRS产品。
PRS2512-1R0MT 2.5×2.0×1.2 1.00,±20% 90 2.59 1.93